Заведующему МАДОУ ДСКН №2
г.Соснвооборска
Хомяковой С.В.
__________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя) в родительном падеже)
проживающего по адресу
__________________________________________

(указывается адрес места жительства или места пребывания)
документ удостоверяющий личность:
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

(указывается наименование документа, его серия, номер, кем и когда
выдан)

Заявление
о предоставлении льготы по оплате 50 процентов родительской платы

Я,_____________________________________________________________________,
(ФИО родителя (законного представителя))

прошу предоставить мне льготу по оплате 50 процентов родительской платы, взимаемой за
присмотр и уход за детьми в МАДОУ ДСКН №2 г.Сосновоборска, реализующем
образовательные программы дошкольного образования, как семье, имеющей трех и более
несовершеннолетних детей:

__________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

__________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

__________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

__________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

Достоверность и полноту сведений, указанных в заявлении, а также достоверность и
полный перечень представленных с заявлением документов, подтверждаю, а также разрешаю
запрашивать информацию о моих доходах и доходах членов моей семьи, в том числе о счетах,
хранящихся в банках, страховых обществах и т.п., при условии конфиденциальности
полученных сведений.

Я осознаю, что в случае обнаружения недостоверных сведений о доходе семьи, возникших по
моей вине, либо по вине членов моей семьи, наша семья лишается права на получение льготы по
родительской плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в
муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы, а
сверхполученные суммы льготы будут с меня взыскиваться в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

Дата "____" ________________ 20__ г.                                              _____________________
(подпись)